

CLI Invest ApS

**Savværksvej 68
6230 Rødekro**

CVR-nr. 31 88 40 04

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/05 2016

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLI Invest ApS
Savværksvej 68
6230 Rødekro

CVR-nr.: 31 88 40 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er afhængig af en fortsat positiv udvikling i det associerede selskab for at styrke selskabets finansielle stilling, herunder at reetablere selskabskapitalen. Ledelsen forventer en forbedret indtjening og omkostningstilpasning i det associerede selskab, hvorved selskabets finansielle stilling vil være forbedret samt selskabskapitalen reetableret indenfor de kommende år.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 7.487, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.495.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen i de kommende år, gennem datterselskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(7.487)	(5.375)
Resultat før skat		(7.487)	(5.375)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.487)</u>	<u>(5.375)</u>
Overført resultat		<u>(7.487)</u>	<u>(5.375)</u>
		<u>(7.487)</u>	<u>(5.375)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>917</u>	<u>1.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>917</u>	<u>1.217</u>
Aktiver i alt		<u>917</u>	<u>1.217</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		(268.495)	(261.008)
Egenkapital	4	<u>(18.495)</u>	<u>(11.008)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.412	12.225
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.412</u>	<u>12.225</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.412</u>	<u>12.225</u>
Passiver i alt		<u>917</u>	<u>1.217</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	(261.008)	(11.008)
Årets resultat	0	(7.487)	(7.487)
Egenkapital 31. december 2015	250.000	(268.495)	(18.495)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er afhængig af en fortsat positiv udvikling i det associerede selskab for at styrke selskabets finansielle stilling, herunder at reetablere selskabskapitalen. Ledelsen forventer en forbedret indtjening og omkostningstilpasning i det associerede selskab, hvorved selskabets finansielle stilling vil være forbedret samt selskabskapitalen reetableret indenfor de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	<u>(250.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(250.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mega Wash A/S	Vejle	50 %	(307.781)	130.681

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har CLI Invest ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den bogførte værdi af forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 6.220 t.kr.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Christian Wienke Christiansen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Christian Wienke Christiansen